
 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio” 
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - ℡℡℡℡ 0916216635 � 0916216400 

Codice fiscale 97163370824 
Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it 

 

Decreto n.  1684    
Palermo 07/06/2017  
 
 

Al Presidente della Commissione di Esami di Stato 
conclusivi del primo ciclo istruzione a.s. 2016/17  
 
 Ai docenti della Commissione di esami 

            A.S. 2016/2017 
 

                Al DSGA 
 

All’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

                                                

Al SITO WEB 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

Visto il R.D. n. 653 /1925 artt. 65 e 73; 

Visto il D.lgs 297/1994; 

Visto il D.P.R. n. 275/1999; 

Vista la C.M. prot. 5695/2007 

         DISPONE  

I docenti sottoelencati sono nominati in Commissione per  gli Esami di Stato conclusivi del primo 

ciclo istruzione a.s. 2016/17. Sono individuate altresì un numero di Sottocommissioni pari al 

numero delle classi terze di scuola secondaria di primo grado presenti in Istituto ( dalla sez. A alla 

sez. F) A fianco del nominativo di ciascun docente è riportata la/le sottocommissioni di cui lo stesso 

è componente  .                                                            
 

          

   Sottocommissione  

1. ACCARDO PALUMBO BARBARA 3B 

2. ALAGNA BIAGIO 3A 

3. ARENA MARCO 3E 





 

 

 

4. BERTOLINO ROSA 3D-3E-3F 

5. BILOTTA GIULIA 

 

3A 

6. BONAFEDE LOREDANA 

 

3A-3B 

7. CARUSO MICHELE 3F 

8. CIVELLO GABRIELLA 3D 

9. COCCHIARA BENEDETTA 3D-3E-3F 

10. COTICCHIO TERESA 3B 

11. DI CARLO GIUSEPPE 3 C 3D 

12. DI LISI PAOLA 

 

3A-3C-3F 

13. DRAGO FERRANTE ROSA 3F 

14. FERRUGGIA SIMONA 

 

3E 

15. GERACI PATRIZIA 3C 

16. GUZZETTA CAROLINA 3C-3D 

17. ILLIANO CATERINA 3A-3C-3F 

18. IOVINO FLORA 3A 

19. LA ROCCA ALESSANDRA 3E 

20. LA RUSSA GABRIELLA 3A-3B-3C 

21. LANZI ROSANNA 3D 

22. MANCUSO GIUSEPPINA 3C-3D 

23. MANDALA' FLORIANA 3D 

24. MARCHESE   ANTONINO 3C-3D 

25. MARIOLO CALOGERO 3B-3D-3E 

26. MARSALA CARMELA NUNZIA 3B-3D-3E 

27.  NANNA PAOLO 3C-3D 

  

28.    NOTO ANTONINA 3E 



 

 

 

29. OLIVERI LAURA 3B 

30. ONORATO ANGELO  3D-3E-3F 

31. PELLITTERI RITA 3A-3B-3C 

32. RAMETTA DANIELE 3A-3B-3C 

33. SCIORTINO DOROTEA 3B 

34. VETRANO ANTONELLA MARIA 

 

3E 

35. TARANTINO BARBARA STELLA 3C 

36. TROIA GABRIELLA 3F 

37. ZARCONE GIUSEPPE 3C 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Vincenza Piscitello 
Documento prodotto e conservato in originale 

informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 
del CAD                                                       


		2017-06-07T08:49:22+0200




